MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO MARANHÃO

PORTARIA Nº 46 DE 10 DE JUNHO DE 2014

A PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO
MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Designar o servidor AUGUSTO BATALHA MONTEIRO, Matrícula nº  20902,
ocupante  do cargo  de  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico  -  Administrativo/Administração,
para exercer o cargo em comissão de Assessor Nível II, CC-2, da Chefia de Gabinete da
Procuradoria da República no Maranhão.

CAROLINA DA HORA MESQUITA HÖNH

Publicado no Diário Oficial da União nº 111 de 12/06/2014, Seção 2, página 61.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/44181/DOU2_2014_06_12.pdf?sequence=1

	CAROLINA DA HORA MESQUITA HÖNH